
Objednatel:
Fakultní nemocnice Brno
Ústavní lékárna
 

Jihlavská 20
625 00 Brno
Česká republika
 

IČO: 65269705
DIČ: CZ65269705

 
Na základě zákona č.340/2015 o registru smluv Vám tímto potvrzujeme přijetí níže uvedené objednávky:
 

Číslo objednávky předpokládaná celková cena bez DPH předpokládaná celková cena s DPH

2191706165 132 380.00 160 179.80

 

EXBIO Praha, a.s. | Nad Safinou II 341 | Vestec | 252 50 | Česká republika
Tel. +420 261 090 662 | Fax +420 261090660 | orders@exbio.cz | www.exbio.cz

Potvrzení přijetí objednávky Strana: 1

Datum vystavení: 29.03.2019 Objednávka EXBIO č.: PO1191295

Vystavil 90 662, Email: orders@exbio.cz
Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.

EXBIO Praha, a.s. | Nad Safinou II 341 | Vestec | 252 50 | Česká republika
Tel. +420 261 090 662 | Fax +420 261090660 | orders@exbio.cz | www.exbio.cz

Potvrzení přijetí objednávky Strana: 1

Datum vystavení: 29.03.2019 Objednávka EXBIO č.: PO1191295

Vystavil 90 662, Email: orders@exbio.cz
Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.


